de junho de 2021, conforme estipulado na cláusula quarta do caderno de encargos, não sendo

renovável. 0 encargo para o ano de 2019, será suportado pela classificação económica 02.02.2501,

orgânica 02, referente ao projeto 2018—A-3, constante no PPI para 2019, no montante de € 4.500,00

(quatro mil e quinhentos euros) isentos de IVA, para o ano de 2020 no montante de € 9.500,00 (nove mil

e quinhentos euros) isentos de lVA e para o ano de 2021 o montante de € 6.000,00 (seis mil euros)

isentos de IVA, ------- _

-—- Quarta: O compromisso para o ano de 2019 encontra-se registado sob o no 1174 /2019.

--- Quinta: De acordo com o disposto no n.o 2 do artigo 88.5 do Código dos Contratos Públicos e no